


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730040910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab
 Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	12	27,60Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	6	156,84Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop; čirá		bal	100	52,76	5	263,80Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	15	27,30Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	31	78,74Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	1	15,00Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	7	225,33Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	100	85,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	15	41,70Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	8	77,44Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
316	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, černá		ks	1	11,62	2	23,24Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	10	102,90Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	3	9,81Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	4	12,12Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	4	26,12Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	3	4,71Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	2	8,48Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	13	59,80Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	10	47,20Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	10	47,20Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	červená	ks	1	4,72	10	47,20Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
439	samolepicí bílé etikety 97 x 67,7 mm	bílá	bal	100	189,49	1	189,49Kč
461	jednovrstvý pokladní kotouček š. 76 mm; bílá		ks	1	7,02	15	105,30Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm	neonová	bal	4	10,29	1	10,29Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	5	49,60Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	50	51,50Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	5	78,05Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	1	20,57Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	3	31,95Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	2	3,88Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	5	15,75Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730040910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor provozu vzdělávacích zařízení-Oddělení provozního zab
 Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
 Objednatel: Hrazánková Eva
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	2	42,36Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
640	stolní odvíječ pro lepicí pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
649	oboustranná montážní lepicí páska, 51 mr		ks	1	23,96	6	143,76Kč
658	špendlíky klasické niklované, balení 200 k		bal	200	12,46	2	24,92Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	4	71,16Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	5	118,60Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	8	130,72Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	8	120,00Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	1	231,35Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
723	lepicí tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
725	lepicí tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	3	14,52Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	5	281,35Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 935,91Kč

Konec sestavy